

Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus Andriaus Busilos
2021 metų veiklos užduotys

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siekiami rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Užtikrinti kokybišką ir savalaikę pagalbą Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui bei Panevėžio rajono savivaldybės administracijai, vykdant sustiprintą užkrečiamųjų ligų epidemiologinę priežiūrą.	Efektyvi pagalba Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui bei Panevėžio rajono savivaldybės administracijai, vykdant sustiprintą užkrečiamųjų ligų epidemiologinę priežiūrą.	Pagal poreikį teikiama efektyvi pagalba, vykdant sustiprintą užkrečiamųjų ligų epidemiologinę priežiūrą.
2. Reaguojant į švietimo įstaigų tinklo pasikeitimus, peržiūrėti visuomenės sveikatos priežiūros specialistams tenkanti darbo krūvis, atlikti reikiamus pakeitimus.	Kokybiškų visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimas savivaldybės švietimo įstaigose.	Peržiūrėtas visuomenės sveikatos priežiūros specialistams tenkantis darbo krūvis, atlikti reikiami pakeitimai.
3. Tobulinti profesines kompetencijas.	Dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo mokymuose.	Ne mažiau kaip 50 proc. įstaigos darbuotojų.
4. Užtikrinti, kad laiku ir tinkamai būtų pradėtos įgyvendinti projekto „Sveikas ir išmanus jaunimas“, projekto Nr. LT03-1-SAM-KO1-010, veiklos Panevėžio rajono savivaldybėje.	Laiku ir tinkamai vykdomos veiklos, teikiami mokėjimo prašymai, finansiniai ir kiti dokumentai. Projektas įgyvendinamas sutartyje nustatytais terminais.	Projekto rengėjas ir pareiškėjas Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras. Partneriai: Panevėžio rajono savivaldybės ir Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurai. Artimiausiu metu planuojama pasirašyti projekto finansavimo sutartį, kurioje bus nustatytos veiklų pradžios ir pabaigos datos. Veiklas pradėti ir baigti sutartyje nurodytomis datomis.